
 
 
 
 
 
 
 

Celebrado el acto de adjudicación el día 03 de mayo de 2010 para cubrir plazas 
en régimen de  interinidad del Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria, se 
relacionan a continuación los/as  aspirantes que estando convocados/as han sido 
excluidos por no presentarse al mismo.  

 Región de Murcia  
 Consejería de Educación, Formación y   
Empleo  
 D.G. de Recursos Humanos  
Dirección General de Recursos Humanos  

Servicio de Personal Docente 
Sección de Secundaria  
http://www.educarm.es  

http://www.carm.es  

Avda. de la Fama,15 
30006-MURCIA 

Telf: 968279873/74 
Fax: 968277601 

  

0590006 MATEMÁTICAS 

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA 

0590010 FRANCÉS 

0590011 INGLÉS 

Función 

Función 

Función 

Función 

 GARCIA MARTINEZ, MANUEL 
 ANDREU LORENTE, MARTA 
 SANCHEZ DELGADO, FATIMA 
 SEVILLA GALINDO, JORGE 
 LOPEZ HEREDIA, JUAN DIEGO 
 GARIJO BASTIDA, INMA 
 GIL AROCA, FRANCISCO JOSE 
 RIQUELME GUILL, RAQUEL AVELINA 

 FERNANDEZ HERNANDEZ, JESUS MIGUEL 

 GARCIA CONESA, ISABEL MARIA 

 FERNANDEZ RUIZ, MARIA REMEDIOS 

             Excluidos 

             Excluidos 

             Excluidos 

             Excluidos 

08004460 
08004470 
08004480 
08004490 
08004500 
08004510 
08004520 
08004530 

08001920 

08001370 

08002910 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

044385415
073085810
073156346
048364194
053143215
048397310
052826378
074220669

034815554

045568766

077474434



 

 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
       NOTA: Todos los excluidos del bloque no preferente deberán aportar con la solicitud de  renuncia, la 
documentación acreditativa de que reúne los requisitos de titulación para figurar en la lista  como aspirante en régimen 
de interinidad de las especialidades en las que se encuentre.  
       El plazo para las alegaciones de justificación de la ausencia queda establecido en el Título I,  apartado 5.2. de la 
Orden de 7 de Julio de 2009 (BORM 28 de julio).  
 
 
 

Murcia, a 03 de mayo de 2010  
  

EL JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DE SECUNDARIA  
  
  
  
  
  

Fdo.: Clemente López García  

 Región de Murcia 
 Consejería de Educación, Formación y   
Empleo  
 D.G. de Recursos Humanos  
Dirección General de Recursos Humanos  

Servicio de Personal Docente 
Sección de Secundaria  
http://www.educarm.es  

http://www.carm.es  

Avda. de la Fama,15 
30006-MURCIA 

Telf: 968279873/74 
Fax: 968277601 

  

0590019 TECNOLOGÍA 

0590117 PROCESOS DIAGNÓSTICOS CLÍNICOS Y PRODUCTOS   
ORTOPROTÉSICOS 

0590124 SISTEMAS ELECTRÓNICOS 

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS 

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD 

0592011 INGLÉS 

Función 

Función 

Función 

Función 

Función 

Función 

 MORENO MARTINEZ, CATALINA 
 LOZANO GARCIA, MARIA PILAR 
 GALLARDO HENARES, Mª ELENA 
 MUÑOZ DOBLADO, ANA BELEN 

 MARIN CARRILLO, PEDRO 

 RODRIGUEZ BELMONTE, FRANCISCO 

 CASTEJON MOCHON, JOSE FRANCISC 

 ALBEROLA CANDELA, ALBERTO 

 PERNI LLORENTE, REMEDIOS 

             Excluidos 

             Excluidos 

             Excluidos 

             Excluidos 

             Excluidos 

             Excluidos 

08002680 
08002690 
08002700 
08002720 

08000540 

08000310 

08000400 

08000820 

08000400 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

027460241
053147806
044386882
075248758

048487698

074194561

034825416

073996228

077706785


