

Región de Murcia Consejería de Educación, Formación y Empleo D.G. de Recursos Humanos Dirección General de Recursos Humanos Servicio de Personal Docente Sección de Secundaria http://www.educarm.es http://www.carm.es Avda. de la Fama,15 30006-MURCIA Telf: 968279873/74 Fax: 968277601

Celebrado el acto de adjudicación el día 03 de mayo de 2010 para cubrir plazas en régimen de interinidad del Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria, se relacionan a continuación los/as aspirantes que estando convocados/as han sido excluidos por no presentarse al mismo.

Función 0590006 MATEMÁTICAS

Nº.Lista	Excluidos
08004460	044385415 GARCIA MARTINEZ, MANUEL
08004470	073085810 ANDREU LORENTE, MARTA
08004480	073156346 SANCHEZ DELGADO, FATIMA
08004490	048364194 SEVILLA GALINDO, JORGE
08004500	053143215 LOPEZ HEREDIA, JUAN DIEGO
08004510	048397310 GARIJO BASTIDA, INMA
08004520	052826378 GIL AROCA, FRANCISCO JOSE
08004530	074220669 RIQUELME GUILL, RAQUEL AVELINA

Función 0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

Nº.Lista	Excluidos
08001920	034815554 FERNANDEZ HERNANDEZ, JESUS MIGUEL

Función 0590010 FRANCÉS

Nº.Lista	Exc	luidos
08001370	045568766	GARCIA CONESA, ISABEL MARIA

Función 0590011 INGLÉS

Nº.Lista	Excluidos	
08002910	077474434 FERNANDEZ RUIZ, MARIA REMEDIOS	

Servicio de Personal Docente Sección de Secundaria http://www.educarm.es http://www.carm.es Avda. de la Fama,15 30006-MURCIA Telf: 968279873/74 Fax: 968277601

Función 0590019 TECNOLOGÍA

Nº.Lista	Excl	uidos
08002680	027460241	MORENO MARTINEZ, CATALINA
08002690	053147806	LOZANO GARCIA, MARIA PILAR
08002700		GALLARDO HENARES, Mª ELENA
08002720	075248758	MUÑOZ DOBLADO, ANA BELEN

Función 0590117 PROCESOS DIAGNÓSTICOS CLÍNICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTÉSICOS

Nº.Lista	Excluidos	uidos	
08000540	048487698 MARIN CARRILLO, PEDRO		

Función 0590124 SISTEMAS ELECTRÓNICOS

Nº.Lista	Excluidos	uidos	
08000310	074194561 RODRIGUEZ BELMONTE, FRANCISCO		

Función 0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

Nº.Lista	Exclu	uidos	
08000400	034825416	CASTEJON MOCHON, JOSE FRANCISC	

Función 0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

Nº.Lista	Excluidos
08000820	073996228 ALBEROLA CANDELA, ALBERTO

Función 0592011 INGLÉS

Nº.Lista	Excluidos
08000400	077706785 PERNI LLORENTE, REMEDIOS

NOTA: **Todos los excluidos del bloque no preferente** deberán aportar con la solicitud de renuncia, la documentación acreditativa de que reúne los requisitos de titulación para figurar en la lista como aspirante en régimen de interinidad de las especialidades en las que se encuentre.

El plazo para las alegaciones de justificación de la ausencia queda establecido en el Título I, apartado 5.2. de la Orden de 7 de Julio de 2009 (BORM 28 de julio).

Murcia, a 03 de mayo de 2010

EL JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DE SECUNDARIA

Fdo.: Clemente López García